alii humanis curantur auxiliis; ergo si sponsus vel sponsa huius-

modi contrahuntur maleficiis, sanctius quidem est de bis speculari,

quod si non succurratur bis separantur et deiieiuntur, et per lioc

malebcium non solum exercetur in paroxismis sed etiam in curatione.

Si malebcium lecti extirpare volumus, videndum est, si male- 20

beium supersit et auferatur; sed si actor istius malebcii in die vel

in nocte ponat et econverso, aliam domum querant, in qua sponsa
et vir iaceant

;
sed si de caracteribus sit boc malebcium, cognoscitur,

quia sponsus et sponsa se adinvicem non diligunt, queratur super

limen bostii vel infra, et si quid inveniatur deferatur ad sacerdotem; 25

sed si non, faciat ea que inferius ponentur; sed si nux vel glans

sit causa illius malebcii, accipiat venenum quilibet vel glandem
eam que separat et cum illa parte immediate pergat vir ex una
parte, et ibi ponat, mulier vero ex altera parte ponat alteram
partem nueis, deinde sponsus et sponsa accipiant ambas partes so

nucis, testa vero exiracta, et sic tota nux integretur et brmetur
per 6 dies; boc facto comedant. Si autem per fabas, magis divinis

quam liumanis curari potest. Si super acus mortuorum queratur

malebcium, in culcitra vel pulvinari quere, si vero non inveniatur,

in alia domo et in alio lecto concubent. 3.0

Experimenta contra demones et malebcia.

Fel canis masculi nigri domui aspersum demonem pugnat, ne
malebcium damnum inferat, canino sanguine parietes domus aspersi

ab omni purgat malebcio. Fel alieuius piscis et maxime lausularum,
si sponsus et sponsa secum babeant dum eant dormitum et ponant 10

supra carbones vivos et inde suffumigentur, omnia supradicta male-

incdiis contra maleficium continent superstitiosa. Haec, sicut et infra consuta
de causis somniorura, et interpretatione eormn, de influentiis astrorum et

eftectu lapidis philosophorum reiecta sunt ab Indioe Hispanico, expuncta et

prohibita’ (Hand xaec. XVIII). Vgl. lieusch, Index 1, 33.
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ficia evanescunt. Bi argentura accipiatur et calamo vel canna

imraittatur cum cera cooperta nesciente sponso et sponsa, uul-

lum maleficium eis obest. Si caprinum in domo tua posueris,

omnia demonia fugient : Gilbertus. Item cor vulturis portatum

r. fugat et omnia demonia a peccante et omnes feras et f'acit lio-

minem gratiosum omnibus hominibus et mulieribus et abundantem
et intentiosum: Gilbertus. Item avis pica vel assata vel elixata

comesta sanitatem rcddit velocitcr infirmantibus et in incantatione